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 ŚWIĘTO MIŁOSIERDZIA obchodzone jest w pierwszą niedzielę po 

Wielkanocy, czyli w II Niedzielę Wielkanocną, zwaną obecnie NIEDZIELĄ 

MIŁOSIERDZIA BOŻEGO. W polskim Kościele katolickim jest ono 

świętowane od 1997 roku. Natomiast podczas kanonizacji św. Faustyny 

Kowalskiej w Krakowie w 2000 roku, Jan Paweł II ogłosił II Niedzielę 

Wielkanocną jako ŚWIĘTO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO dla całego Kościoła.  

 Inspiracją dla ustanowienia tego święta było pragnienie Jezusa, które 

przekazała Siostra Faustyna. Pan Jezus powiedział do niej: W dniu tym 

otwarte są wnętrzności miłosierdzia Mego, wylewam całe morze łask na 

dusze, które się zbliżą do źródła miłosierdzia Mojego. Która dusza przystąpi 

do spowiedzi i Komunii Świętej, dostąpi zupełnego odpuszczenia win i kar. W 

dniu tym otwarte są wszystkie upusty Boże, przez które płyną łaski 

(Dzienniczek, 699).  

 W tym dniu należy odmówić Koronkę do Bożego Miłosierdzia o godz. 

1500, a więc w GODZINIE MIŁOSIERDZIA. Jezus obiecał, że odmawiający 

Koronkę otrzymają wiele łask, zwłaszcza w godzinie śmierci, i że dzięki niej 

mogą wypraszać Miłosierdzie nawet dla największych grzeszników.  

 Można również oddać się Bożemu Miłosierdziu przez Akt Zawierzenia, 

który odmawiał św. Jan Paweł II. 

Boże, Ojcze miłosierny,  

który objawiłeś swoją miłość w Twoim Synu, Jezusie Chrystusie, 

i wylałeś ją na nas w Duchu Świętym, Pocieszycielu,  

Tobie zawierzamy dziś losy świata i każdego człowieka.  

Pochyl się nad nami grzesznymi, ulecz naszą słabość, przezwycięż wszelkie zło, 

pozwól wszystkim mieszkańcom ziemi doświadczyć Twojego miłosierdzia,  

aby w Tobie, trójjedyny Boże, 

zawsze odnajdywali źródło nadziei. 

Ojcze przedwieczny, dla bolesnej męki i Zmartwychwstania Twojego Syna, 

miej miłosierdzie dla nas i całego świata! 



Przeżywamy dzisiaj ŚWIĘTO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO. O godz. 1500 

nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego z wystawieniem i Adoracją 

Najświętszego Sakramentu. W poniedziałek Uroczystość św. Wojciecha, 

biskupa i męczennika, głównego patrona Polski. We wtorek święto 

św. Katarzyny ze Sieny, dziewicy i doktora Kościoła, patronki Europy. 

W środę rozpoczniemy nabożeństwa majowe ku czci Najświętszej Maryi 

Panny, które będziemy odprawiać przez cały miesiąc maj o godz. 1630. 

Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w ramach nabożeństwa 

majowego. W czwartek wspomnienie św. Józefa, rzemieślnika. Wystawienie 

i Adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 1730 do 2100. W piątek 

wspomnienie św. Atanazego, biskupa i doktora Kościoła. Jest to również 

pierwszy piątek miesiąca. Okazja do spowiedzi świętej od godz. 600 do 700 

oraz od godz. 1600 do 1700. Modlitwy do Najświętszego Serca Pana Jezusa po 

wieczornej Mszy Świętej. Do chorych z posługą sakramentalną pojedziemy 

w piątek od godz. 800. 

W sobotę UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY, KRÓLOWEJ 

POLSKI, głównej patronki naszej Ojczyzny. Msze Święte będą o godz. 700, 

830, 1000 oraz 1700. Podczas każdej Mszy Świętej odnowimy Jasnogórskie 

Śluby Narodu. Z racji pierwszej soboty miesiąca Msza Święta wynagradzająca 

Niepokalanemu Sercu NMP będzie o godz. 1700, a po niej wystawienie 

Najświętszego Sakramentu, różaniec oraz zmiana tajemnic różańcowych. 

W przyszłą niedzielę, z racji wspomnienia św. Floriana, o godz. 1000 zostanie 

odprawiona Msza Święta o błogosławieństwo Boże dla strażaków OSP 

Siersza oraz za zmarłych strażaków. 

Informujemy, że uroczystość Pierwszej Komunii Świętej w naszej parafii 

odbędzie się 18 maja podczas Mszy Świętej o godz. 1130. Uroczystości 

Pierwszej Komunii Świętej w naszej parafii odbywają się w trzecią niedzielę 

maja.  

Parafialny odpust ku czci Niepokalanego Serca NMP będziemy obchodzić 

w sobotę, 28 czerwca. Uroczystej sumie odpustowej o godz. 1100 będzie 

przewodniczył nasz wikariusz, ks. Marcin Meres obchodzący 20-lecie swoich 

święceń kapłańskich. 

Składamy najserdeczniejsze podziękowania naszemu rodakowi, 

ks. Zbigniewowi Kaleciakowi za ufundowanie dla naszej parafii pięknego 

ornatu i stuły dedykowanych Bożemu Miłosierdziu. Jest to dar ks. Kaleciaka 

z okazji 35. rocznicy jego święceń kapłańskich. Niech Chrystus, Najwyższy 

i Wieczny Kapłan błogosławi dostojnemu Jubilatowi, a Matka Boża 

Niepokalana osłania płaszczem opieki. 

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej. W najnowszym wydaniu Niedzieli i 

Gościa Niedzielnego przeczytamy m.in. o osobie i pontyfikacie zmarłego 

papieża Franciszka oraz o bł. Carlo Acutisie. 

† 

W ubiegłym tygodniu pożegnaliśmy z naszej wspólnoty parafialnej śp. 

Zuzannę Zarzecką, Stanisława Bugajskiego, Janinę Rękawek oraz Marię 

Rusin. Polecajmy ich Bożemu Miłosierdziu. 

Bilet XVI  (I- szy piątek m-ca)  

Dusza, pocieszona przez Najświętsze Serce Jezusa 

Przyjdźcie do mnie wszyscy, którzy utrudzeni i obciążeni jesteście, a Ja was 

pokrzepię ( Mt 11, 28 )  

Kogo Serce Jezusa wzywa tymi słowami? Wzywa wszystkich, a zwłaszcza 

ciebie –  znękaną,  zmęczoną, obciążoną cierpieniem! Chcę cię wzmocnić, 

pocieszyć. Jeżeli w ciągu tego miesiąca będzie Ci podany kielich gorczycy, nie 

trać odwagi, idź do Jezusa. Czy nie słyszysz, jak znowu woła: Przyjdź do mnie. 

Kto lepiej od Niego może opatrzyć twoje rany, ukoić ból? Ci, którzy cierpią, 

chętnie zbliżają się do cierpiącego Serca Jezusa, bolejące nad 

niewdzięcznością ludzi, dobrze cię zrozumie. 

Żeby Ciebie pocieszyć, przyjmę krzyż, o Panie, mówiąc z pokorą: Niech się 

wola Twoja stanie! 

 

Niedziela Miłosierdzia Bożego – 27.04.2025 

 

28.04 - 4.05.2025 
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630  
za śp. Wiktorię, Franciszka i Felicję 

Kurek  

1700 
za śp. Wiesława Rejdycha – od 

pracowników Firmy Evka  
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630  
za śp. Franciszka Lizończyka – od 

Haliny z rodziną z Chrzanowa  

1700 
za śp. Teresę Wrona – od męża 

Andrzeja  
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630   
za śp. Franciszka Lizończyka – od 

Adama Lizończyka z rodziną  

1700 
za śp. Andrzeja Kurosza – od 

sąsiadów  

1700 

za śp. Stanisława Piotrowskiego – 

od wnuczki Eweliny z mężem 

i prawnukami 
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630   
za śp. Waldemara Piórkowskiego – 

od Basi, Gabrysi i Jarka z rodziną  

1700 

za śp. Wiesława Rejdycha – 

od Anny i Wiesława Mrowiec 

z dziećmi  
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630 
za śp. Waldemara Piórkowskiego – 

od brata Stanisława  

1700 
za śp. Helenę Markiewicz – od 

Józefy  

1700 
za śp. Marię Złocką w 8 rocznicę 

śmierci  
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700 

o zdrowie i błogosławieństwo Boże 

dla Heleny Wacławek w 97 

rocznicę urodzin  

830 
za śp. Marię Balcerowiak – od córki 

z rodziną  

1000 
za śp. Andrzeja Kurosza – od 

Danuty  

1700 
Msza Święta wynagradzająca 

Niepokalanemu Sercu NMP  
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700 

za śp. Aleksandrę Pamuła,  

męża Jana, brata Stanisława 

Michorczyka  

830 
za Marię Balcerowiak - od Bożeny 

i Adama 

1000 

o błogosławieństwo Boże, opiekę 

św. Floriana dla strażaków oraz za 

zmarłych strażaków OSP Siersza  

1130 
za śp. Stanisława i Anastazję 

Niemczyk 

1700 w  intencji Parafian 


